




Ž U P A N

KLASA: 340-01/10-01/33
URBROJ: 2140/1-09-10-03

Krapina, 27. svibnja 2010.

Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije ("Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije" broj 13/01, 5/06, 11/06 – pročišćeni tekst i 14/09), župan Krapinsko-zagorske
županije donosi

Z A K L J U Č A K

1. Odobrava se Općini Đurmanec financijska pomoć u iznosu od 10.000,00 kuna za sanaciju
klizišta na nerazvrstanoj cesti u blizini vodospreme iz pozicije 240 – Pomoći JLS za sanaciju
klizišta.

2. Zadužuju se Upravni odjel za promet i komunalnu infrastrukturu i Upravni odjel za financije
i proračun za izvršenje točke 1. ovog Zaključka.

Ž U P A N

mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za financije i proračun
2. Općina Đurmanec
3. Tajništvo Županije, za Zbirku isprava
4. arhiva.




